DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALEITAMENTO MATERNO EM
CRIANÇAS MENORES DE 12 MESES. de autoria de JÉSSIKA MARBENE ALVES
TORRES OLIVEIRA, CLAUDINEIDE ALMEIDA DE OLIVEIRA, LIZANDRA FERREIRA DE
ARAUJO, CLEIDEMAR PATRÍCIA DA SILVA SILVESTRE, foi publicado nos Anais VI
CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92085

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92085